

	CONTROL PRINT LIMITED Regd. Office: C-106, Hind Saurashtra Industrial Estate, Andheri-Kurla Road, Marol Naka, Andheri (East), Mumbai 400 059. Website: www.controlprint.com CIN: L22219MH1991PLC059800
	NOTICE Notice is hereby given in terms of Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday, August 05, 2016, <i>inter-alia</i> , to consider and approve the Un-audited Financial Results for the first quarter ended June 30, 2016. Further, the details of this Notice has been uploaded on the Company's website at www.controlprint.com as well as on the website of the BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com . For Control Print Limited Sd/- Shama Pawar Company Secretary Mumbai July 26, 2016

१२ **व्यवस्थापिका**
मुंबई, मंगळवार, २६ जुलै २०१६

	कंट्रोल प्रिंट लिमिटेड नोंद. कार्यालय : सी-१०६, हिंद सौराष्ट्र इंडस्ट्रियल इस्टेट, अंधेरी-कुरला रोड, मरोळ नाका, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०० ०५९. संकेतस्थळ : www.controlprint.com सीआयएस क्र.: एल२२२१९एमएच१९९१पीएलसी०५९८००
	सूचना सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन २९ सहवाचक रेग्युलेशन ४७ अन्वये याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा दिनांक ३० जून, २०१६ रोजी संपलेल्या पहिल्या तिमाहीकरिताच्या अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांना इतर बाबींसह विचारात घेण्यासाठी आणि मंजुरी देण्यासाठी शुक्रवार, दिनांक ०५ ऑगस्ट, २०१६ रोजी आयोजित करण्यात आली आहे. पुढे, सदर सूचनेचे तपशील कंपनीचे संकेतस्थळ www.controlprint.com तसेच बीएसई लिमिटेडचे संकेतस्थळ www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडला www.nseindia.com यावरही अपलोड करण्यात येणार आहेत. कंट्रोल प्रिंट लिमिटेडसाठी सही/- शामा पवार कंपनी सचिव मुंबई २६ जुलै, २०१६